Opis produktu

Przestona KLIK mleczna do profilu Minilux oraz do profilu Minilux katowego.

Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 20:32

Link do produktu: https://www.premiumled.pl/przeslona-klik-mleczna-2m-pc-minilux-p-6096.html

Przestona Klik mleczna 2m PC

Minilux
Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja (miesiecy)
Dtugosé¢ (mm)
Materiat

Kolor

Klasa szczelnosci (ip)

Rodzaj

10,00 zt
8,13 zt
Dostepny
24 godziny
LUX00803
LUX00803
5902026430289
24

100
poliweglan
Mleczna
20

Minilux

tatwa w montazu poprzez wklikiwanie do profilu od géry, co pomaga w montazu nawet w najtrudniejszych warunkach

montazowych.

Przestona wykonana jest z bardzo trwatego i elastycznego poliweglanu.
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